

கடலூர் உலகத்தர தின விழிப்புணர்வு பேரணி: கலெக்டர் அன்புச்செல்வன் துவக்கி வைத்தார்

கடலூர், நவ.15- கடலூர் அரசு தலைமை மருத்துவமனையில் உலகத் தர தின விழிப்புணர்வு பேரணியை மாவட்ட கலெக்டர் அன்புச்செல்வன் தொடங்கி வைத்தார். ஆண்டுதொறும் நவம்பர் மாதத்தின் 2-வது விழிப்புணர்வு பேரணி 'உலகத் தர தினம்' தூய்மை பேணுவோம் சுகாதாரம் காப்போம்' என்ற அடிப்படையில் உலகளவில் கொண்டாடப்பட்டு வருகிறது. தேசிய வளர்ச்சி மற்றும் செழிப்பினை மக்களின் பங்களிப்புடன் உயர்த்துவதன் முக்கியத்துவம் குறித்த உலகளவில் எடுத்துரைப்பது இந்த நாள் கொண்டாட்டப்படுவதன் நோக்கமாகும். அதனடிப்படையில் அரசு தலைமை மருத்துவமனை செவிலியர் பயிற்சி பள்ளி மாணவிகள் கலந்து கொண்ட பேரணியை கலெக்டர் அன்புச்செல்வன் தொடங்கி வைத்தார். இப்பேரணி அரசு தலைமை மருத்துவமனை வளாக பகுதிகளில் சென்று 'தூய்மை பேணுவோம் சுகாதாரம் காப்போம்' என்று செவிலியர் பயிற்சி பள்ளி மாணவிகள் முடிக்கமிட்டு விழிப்புணர்வு ஏற்படுத்தினர். இதனை தொடர்ந்து அரசு தலைமை மருத்துவமனையில் உள்ள தீவிர சிகிச்சை பிரிவு, மாவட்ட தொடக்க இடையீட்டு சேவைகள் மைய கட்டிடம், அம்மா உணவகம் ஆகியவற்றை மாவட்ட கலெக்டர் பார்வையிட்டு ஆய்வு செய்தார். இந்நிகழ்ச்சிகளில் இணை இயக்குநர் (மருத்துவப்பணிகள்) ரமேஷ்பாபு, மருத்துவமனை கண்காணிப்பாளர் சாய் லீலா, நிலைய அலுவலர் குமார், ரத்த வங்கி அலுவலர் ஹபிசா மற்றும் பலர் கலந்து கொண்டனர்.



விழுப்புரம் மாவட்டம் விக்ரமவாண்டி சட்டமன்ற தொகுதி இடைத் தேர்தலில் வெற்றி பெற்றதை முன்னிட்டு விக்ரமவாண்டி சட்டமன்ற உறுப்பினர் முத்தமிழ்செல்வன் காணை ஒன்றியத்திற்குட்பட்ட காணை, கலப்பட்டு, கோழிப்பட்டு உள்ளிட்ட பல பகுதி மக்களுக்கு நன்றி தெரிவித்தார். மாவட்ட பண்டகச்சாலை தலைவர் பசுபதி, முன்னாள் ஒன்றிய செயலாளர் ஸ்ரீதர், நிர்வாகிகள் ராமலிங்கம், சக்திவேல், நெடுஞ்செழியன் மற்றும் பலர் உடன் சென்றனர்.

கிராமத்தில் 19/05/2000 ல் இறந்தார் என்பதை கவனக் குறைவாக பதிவு செய்யாமல் இருந்து விட்டபடியால், மேற்படி எனது தந்தை சின்னத்தம்பி என்பவரின் இறப்பு சான்று வாரிசு சான்று பட்டா மாற்றத்திற்கு தேவைப்படுவதால் மேற்படி எனது தந்தை சின்னத்தம்பி என்பவரின் இறப்பு சான்று கேட்டு மேற்படி நிதிமன்றத்தில் மனு கொடுத்துள்ளேன். இம்மனுவின் மீது எவருக்கேனும் ஆட்சேபனை இருப்பின் மேற்படி நிதிமன்றத்தில் நேரிலோ அல்லது எழுத்து மூலமோ ஆஜராகி தங்கள் ஆட்சேபனைகளை இந்த விளம்பரம் வெளியான 15 நாட்களுக்குள் தெரிவித்துக் கொள்ள வேண்டும். தவறினால் எனது மனுவின் மீது எவ்வித ஆட்சேபனையும் இல்லை என மேற்படி நிதிமன்றத்தில் ஒரு தலைபட்சமாக சான்று வழங்கி உத்தரவு பிறப்பிக்கப்படும் என்பதை அறியவும்.

சர் ஆட்சியர் மற்றும் வருவாய் கோட்ட நிர்வாக நடுவர் நிதிமன்றம் கன்னக்குறிச்சி பி.இ.ப.வ.எண்: 6/157459/2018 ஏழுமலை, த/பெ.சின்னவன், பிரம்மகுண்டம் கிராமம், சங்கராபுரம் வட்டம், விழுப்புரம் மாவட்டம் ...மனுதாரர் அறிவிப்பு:

மனுதாரர் ஏழுமலை என்கிற நான், எனது மகன் ராஜேந்திரன் என்பவர் பிரம்மகுண்டம் கிராமத்தில் 07/04/2015 ல் இறந்தார் என்பதை கவனக் குறைவாக பதிவு செய்யாமல் இருந்து விட்டபடியால், மேற்படி எனது மகன் ராஜேந்திரன் என்பவரின் இறப்பு சான்று வாரிசு சான்று பட்டா மாற்றத்திற்கு தேவைப்படுவதால் மேற்படி எனது மகன் ராஜேந்திரன் என்பவரின் இறப்பு சான்று கேட்டு மேற்படி நிதிமன்றத்தில் மனு கொடுத்துள்ளேன். இம்மனுவின் மீது எவருக்கேனும் ஆட்சேபனை இருப்பின் மேற்படி நிதிமன்றத்தில் நேரிலோ அல்லது எழுத்து மூலமோ ஆஜராகி தங்கள் ஆட்சேபனைகளை இந்த விளம்பரம் வெளியான 15 நாட்களுக்குள் தெரிவித்துக் கொள்ள வேண்டும். தவறினால் எனது மனுவின் மீது எவ்வித ஆட்சேபனையும் இல்லை என மேற்படி நிதிமன்றத்தில் ஒரு தலைபட்சமாக சான்று வழங்கி உத்தரவு பிறப்பிக்கப்படும் என்பதை அறியவும்.

TULSYAN NEC LIMITED

Regd. Off. : 1st Floor, Apex Plaza, 3, Nungambakkam High Road, Chennai - 600 034. Phone : 044 - 6199 1060. Fax : 044 - 6199 1066. email : investor@tulsysanec.in Website : www.tulsysanec.in CIN No. : L28920TN1947PLC007437

Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Six Months ended September 30, 2019 under Ind AS

Sl. No.	Particulars	Standalone		Consolidated		
		Quarter ended September 30, 2019 (Unaudited)	Year to date figures September 30, 2019 (Unaudited)	Previous quarter ended September 30, 2018 (Unaudited)	Year to date figures September 30, 2018 (Unaudited)	Previous quarter ended September 30, 2018 (Unaudited)
1.	Total Income from Operations	19,048.90	38,561.15	22,341.91	39,772.94	22,037.10
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before tax and exceptional items)	(5,213.72)	9,191.65	(5,078.42)	(4917.00)	(8692.53)
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional items)	(5,213.72)	(9,191.65)	(5,078.42)	(4917.00)	(8692.53)
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional items)	(5,213.72)	(9,191.65)	(5,078.42)	(4917.00)	(8692.53)
5.	Other comprehensive income (net of tax)	4.65	9.30	19.02	4.65	9.30
6.	Total comprehensive income for the period (comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other comprehensive income (after tax))	(5,209.07)	(9,182.35)	(5,059.40)	(4,912.35)	(8,683.23)
7.	Equity Share Capital (face Value of Rs.10 per share)	1,471.38	1,471.38	1,470.25	1,471.38	1,471.38
8.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year					
9.	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)					
	(a) Basic	(35.43)	(62.47)	(34.54)	(33.42)	(59.08)
	(b) Diluted	(35.43)	(62.47)	(34.54)	(33.42)	(59.08)

NOTES:

- The above results were reviewed by the Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the Board Of Directors at their meeting held on November 14, 2019
- The statement has been prepared in accordance with the companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under section 133 of the companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.
- The above is an extract of the detailed format of the unaudited financial results for the quarter and six months ended September 30, 2019 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for the Quarter and six months ended September 30, 2019 are available on the website of the BSE Limited i.e. www.bseindia.com, on the Stock Exchange where the Company's shares are listed and on the website of the Company i.e. www.tulsysanec.in
- The previous year figures have been regrouped/re-classified wherever necessary.

Place : Chennai
Date : 14th November, 2019

for Tulsyan NEC Limited
Sd/-
Sanjay Agarwalla
Whole-time Director
DIN : 00632864

ராடான் மீடியா ஒர்க்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்
CIN: I92111TN1999PLC043163

14 ஜெயம்மாள் ரோடு, தேனாம்பேட்டை, சென்னை 600 018, தொலைபேசி: 91-44-2431 3003 | Fax: 91-44-2431 3008, இ-மெயில்: info@radan.tv இணையதளம்: www.radan.tv

30.09.2019ல் முடிந்த காலாண்டிற்கான ஒருங்கிணைந்த தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் சாராம்சம் (விவரங்கள் ரூபாய் மதிப்பில்)

வ.எண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு		முடிந்த அரையாண்டு		முடிந்த ஆண்டு
		30.09.2019	30.06.2019	30.09.2019	30.06.2019	
		(பரிசீலனையானது)	(பரிசீலனையானது)	(பரிசீலனையானது)	(பரிசீலனையானது)	(தணிக்கையானது)
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	1,82,32,626	3,39,35,009	6,86,84,179	5,21,67,635	13,87,14,977
2	காலத்திற்கான வரிக்கு முன் அசாதாரண மற்றும் அபூர்வ செயல்பாடுகள் மூலம் நிகர லாபம் / நஷ்டம்	-13,817,469	-28,698,609	10,75,181	-42,516,078	26,05,950
3	காலத்திற்கான நிகர லாபம் / நஷ்டம் (வரிக்குப் பின் அசாதாரணமானவைகளுக்குப் பின்)	-13,817,469	-28,698,609	10,75,181	-42,516,078	26,05,950
4	காலத்திற்கான வரிக்கு முன் அசாதாரண மற்றும் நிகர லாபம் செயல்பாடுகளுக்கு பிந்தைய நிகர லாபம் / நஷ்டம்	-14,669,645	-29,376,203	8,17,100	-44,045,848	18,06,994
5	காலத்திற்கான வரிவாண வருமானம் (காலத்திற்கான வரிக்குப் பிந்தைய லாபம் / நஷ்டத்தை உள்ளடக்கிய மற்றும் கூடுதல் வருமானம்)	-14,673,515	-29,378,813	8,13,920	-44,052,328	17,98,444
6	பங்கு மூலதனம்	10,83,23,080	10,83,23,080	10,83,23,080	10,83,23,080	10,83,23,080
	ஒரு பங்குக்கான வருமானம் (ஒவ்வொன்றும் ரூ.2/-) (தொடர்ச்சியான மற்றும் கைவிடப்பட்ட செயல்பாடுகள்)					
	(அ) அடிப்படை	-0.27	-0.54	0.02	-0.81	0.03
	(ஆ) அலம் குறைந்தது	-0.27	-0.54	0.02	-0.81	-1.47

குறிப்பு 1:
30.09.2019ல் முடிந்த காலாண்டிற்கான தனியான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் கூடுதல் சாராம்சம் (விவரங்கள் ரூபாய் மதிப்பில்)

வ.எண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு		முடிந்த அரையாண்டு		முடிந்த ஆண்டு
		30.09.2019	30.06.2019	30.09.2019	30.06.2019	
		(பரிசீலனையானது)	(பரிசீலனையானது)	(பரிசீலனையானது)	(பரிசீலனையானது)	(தணிக்கையானது)
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	1,80,64,377	3,39,80,505	6,91,45,740	5,20,44,882	13,95,96,384
2	காலத்திற்கான வரிக்கு முன் அசாதாரண மற்றும் அபூர்வ செயல்பாடுகள் மூலம் நிகர லாபம் / நஷ்டம்	-13,817,469	-28,698,609	10,75,181	-42,516,078	26,05,950
3	காலத்திற்கான நிகர லாபம் / நஷ்டம் (வரிக்குப் பின் அசாதாரணமானவைகளுக்குப் பின்)	-13,817,469	-28,698,609	10,75,181	-42,516,078	26,05,950
4	காலத்திற்கான வரிக்கு முன் அசாதாரண மற்றும் நிகர லாபம் செயல்பாடுகளுக்கு பிந்தைய நிகர லாபம் / நஷ்டம்	-14,669,645	-29,376,203	8,17,100	-44,045,848	18,06,994
5	காலத்திற்கான வரிவாண வருமானம் (காலத்திற்கான வரிக்குப் பிந்தைய லாபம் / நஷ்டத்தை உள்ளடக்கிய மற்றும் கூடுதல் வருமானம்)	-14,673,515	-29,378,813	8,13,920	-44,052,328	17,98,444
6	பங்கு மூலதனம்	10,83,23,080	10,83,23,080	10,83,23,080	10,83,23,080	10,83,23,080
	ஒரு பங்குக்கான வருமானம் (ஒவ்வொன்றும் ரூ.2/-) (தொடர்ச்சியான மற்றும் கைவிடப்பட்ட செயல்பாடுகள்)					
	(அ) அடிப்படை	-0.27	-0.54	0.02	-0.81	0.03
	(ஆ) அலம் குறைந்தது	-0.27	-0.54	0.02	-0.81	-1.47

SAVERA INDUSTRIES LIMITED

OUR BUSINESS IS YOU

Regd. Office: Plot No. 10, Industrial Estate, Changanassery, Thiruvananthapuram - 695 014, Kerala. CIN No. : L55101TN1999PLC005768

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30th SEPTEMBER, 2019

Sl. No.	Particulars	For the Quarter ended		For the Half Year ended		For the Year ended
		30.09.2019 (Unaudited)	30.09.2018 (Unaudited)	30.06.2019 (Unaudited)	30.09.2018 (Unaudited)	
1	Total Income from Operations (including Other Income)	1,787.30	1,902.10	1,700.57	3,487.87	3,684.48
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	176.75	382.41	140.03	316.77	766.61
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	176.75	382.41	140.03	316.77	766.61
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	128.49	263.68	102.55	231.04	589.34
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	130.05	231.78	113.15	243.21	559.91
6	Equity Share Capital (Face Value of Rs.10 each)	1,192.80	1,192.80	1,192.80	1,192.80	1,192.80
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year					4,675.19
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) (*not annualised)					
	(i) Basic	1.08	2.21	0.86	1.94	4.94
	(ii) Diluted	1.08	2.21	0.86	1.94	4.94

Notes:

- The above Unaudited Financial Results have been reviewed by the Audit Committee of the Board and approved by the Board of Directors at its meeting held on 14th November, 2019. The statutory auditors have reviewed the Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th September, 2019 as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 and the related report does not have any impact on the above Unaudited Financial Results and notes thereon.
- The above is an extract of Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th September 2019 filed with Stock